Instytut języków nowożytnych
Dr. KUMMERA nauczy się u rodowitego **Anglika!**

Południowa 3 (Piotrkowska 16). 1371

Zatw. przez Min. Spr. Wewn. Szkoła Akuszeryjna D^{ca} Rejsa

w Warszawie, Foksal № 13, tel. 3592. — Zapis uczucie codziennie od 11-ej do 1-oj. Początek wykładów 1/14 lipca 1909 r. Patent szkolny daje prawo praktyki w Królestwie i Cesarstwie. Egzamin dla eksternistek odbędzie się w lipcu. Do zakł. położn. przyjmują się bezpłatnie osoby, spodziewające się słabości. 1097—10—5

Chcecie się ubawić??

Przyjeżdżajcie do Rudy Pabianickiej w niedzielę 18 b. m., o godz. 2 po poł.